CHRISTUS FACTUS EST

Philippians 2:8-9

Vincente Errasti Goicoechea (1854-1916)
Ed: Douglas J. Walczak (ASCAP)

Grave $\text{♩} = \text{c.}60$

Soprano
Alto
Tenor
Baritone
Bass

Chri - stus fa - ctus est pro no -
Chri - stus fa - ctus est pro no -
Chri - stus fa - - - est pro no -
Chri - stus fa - ctus est pro no -
Chri - - - stus fa - ctus est pro no -

7

S. - bis O - be di - ens u - sque ad
A. bis o - be di - ens, o - be di - ens u - sque ad
T. - bis o - be di - ens, o - be di - ens u - sque ad
Bar. bis o - be di - ens, o - be di - ens u - sque ad
B. bis o - be di - ens, o - be di - ens u - sque ad

2

13

S. mor - tem. Mor - tem au - tem

A. mor - tem. Mor - tem au - tem

T. mor - tem. Mor - tem au - tem

Bar. mor - tem. Mor - tem au - tem

B. mol - tem. Mor - tem au - tem

19

S. cru - cis. Pro - pter quod et

A. cru - cis. Pro - pter quod et De - - -

T. — cru - cis. Pro - pter quod et De - - us

Bar. cru - cis. Pro - pter quod et De - - -

B. cru - cis. Pro - pter quod et De - - us

25

S. De - - us ex - al - ta - - - vit

A. -us ex - al - ta - - - vit il - - -

T. ex - al - ta____ vit, ex - - al - ta - - - vit

Bar. -us ex - al - - ta - - - vit il - - -

B. ex - - al - - ta - - - vit, ex - - - al - ta - - - vit

29

S. il - lum: et de - dit il - li no - - men,

A. - lum et de - dit il - li no - - men,

T. il - lum: et de - dit il - li no - - men,

Bar. - lum: et de - dit il - li no - - men, quod est su - per

B. il - lum: et de - dit il - li no - - men,

34

S. quod est su - per o - mne no - no - men,

A. quod est su - per o - mne no - men,

T. quod est su - per o - mne no - men,

Bar. o - mne no - - - - men,

B. quod est

39

S. quod est su - per o - mne no - men.

A. quod est su - per o - mne no - men.

T. quod est su - per o - mne no - men.

Bar. quod est su - per o - mne no - - - - men.

B. su - per o - mne no - - - - men.